
DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    88 12/10/11

LIQUIDAZIONE SERVIZI INFORMATICI S.R.L.                          
                                                                 
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:

- l'Ente si avvale della collaborazione della società servizi  Informatici  s.r.l.  per quanto riguarda 
l'assistenza in merito alla riscossione I.C.I. ed al suo accertamento,  all'emissione del ruolo Tarsu ed 
al suo accertamento nonché all’assistenza specialistica sull’elaborazione ed accertamento dei tributi 
minori (ICP, TOSAP)  e di ogni adempimento connesso;

Vista :
− la  Determinazione  n°  41  del  10.05.2011  avente  ad  Oggetto:  “Incarico  di  Supporto  ed 

Assistenza  per  la  riscossione  diretta  dei  Tributi  Comunali  –  Anno  2011” ed  il  relativo 
“Contratto per l’attività di supporto ed assistenza alla riscossione diretta dei tributi comunali 
I.C.I. , TARSU, TOSAP e IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ - anno 2011”

− il  Contratto  per  il  servizio  di  rilevazione  e  misurazione  delle  unità  immobiliari  e  delle 
attività  di  supporto  all’accertamento  ICI,  TARSU,  TOSAP  e  Imposta  Comunale  sulla 
Pubblicità – Anni 2005-2009; sottoscritto in data 18 ottobre 2010.

Viste, altresì, le fatture:

-  n° 169/A del  02/08/2011 per  l'importo  di  €  5.479,19 inerente  il  compenso per  la  consulenza 
nell’attività di accertamento TARSU – ICP – TOSAP Incassi periodo Luglio 2011;

-  n° 155/A del  06/07/2011 per  l'importo  di  €  5.957,63 inerente  il  compenso per  la  consulenza 
nell’attività di accertamento ICI – TARSU – TOSAP - ICP – Incassi periodo Giugno 2011;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 e s.m.i. (CIG: Z6B0013737);

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 166 del 7/1/2009;

DETERMINA

Di Liquidare  e  pagare alla  servizi  Informatici  s.r.l.  Di Avellino  le  fatture  di  cui  sopra per  una 
somma complessiva pari ad € 11.436,82 IVA inclusa;

Di imputare la spesa complessiva sui seguenti interventi del Bilancio 2011:
Int. 186/2 € 1.098,00 oltre IVA;
Int. 186/4 € 3.168,54 oltre IVA;
Int. 186/6 €    437,15 oltre IVA;
Int. 186/5 €    261,00 oltre IVA;
Int. 186/4 € 4.115,70 oltre IVA;
Int. 186/5 €    142,56 oltre IVA;
Int. 186/6 €     307,73 oltre IVA;

Di demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti per la liquidazione delle fatture di cui 
innanzi.



2
Dott. Paolo De Giuseppe       

2
Dott. Paolo De Giuseppe       


